

<b>FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT</b> (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
<b>FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MACRO INFRA CONTRACTORS PRIVATE LIMITED</b>	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of corporate debtor	M/S MACRO INFRA CONTRACTORS PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	10/09/2004
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC Rajasthan, JAIPUR
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45203RU2004PT0019691
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	The Crest, F.N. 101, Plot No.A-4, Airport Enclave Scheme, Durgapura, Tonk Road, Jaipur, Rajasthan 302018.
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	04/07/2023
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	31/12/2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	<b>BABU LAL SHARMA</b> IBBI/IPA-001/IP-P01151/2018-19/11832
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	M/s B. Lal Sharma & Co., Chartered Accountants, 306, 3rd Floor, Durga Business Centre(DBC), Near Pink City Petrol Pump, M.L. Road, Jaipur, Rajasthan 302001. TEJGATH@YAHOO.COM
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	M/s B. Lal Sharma & Co., Chartered Accountants, 306, 3rd Floor, Durga Business Centre(DBC), Near Pink City Petrol Pump, M.L. Road, Jaipur, Rajasthan 302001. TEJGATH@YAHOO.COM
11. Last date for submission of claims	18/07/2023
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable as per information available with IRP till date
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: <a href="https://ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://ibbi.gov.in/en/home/downloads</a> Physical Address: Please refer to column no.13.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **MACRO INFRA CONTRACTORS PRIVATE LIMITED** on 04th July, 2023.

The creditors of **MACRO INFRA CONTRACTORS PRIVATE LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 18th July, 2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

**Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

Name and Signature of Interim Resolution Professional : **BABU LAL SHARMA** SD/-

<b>फॉर्म ए</b> <b>सार्वजनिक सूचना</b> <b>(भारतीय दिवाला और शोधन असमला बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया)</b> <b>विनियम, 2016 के विनियम 6 के तहत)</b>	
<b>मैक्रो इंधन कॉन्ट्रेक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड के</b> <b>ऋणदाताओं के ध्यानाकर्षण के लिए</b> <b>प्रासंगिक विवरण</b>	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	मैक्रो इंधन कॉन्ट्रेक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट देनदार के नियमन की तिथि	10/09/2004
3. प्राधिकरण जिसके तहत कॉर्पोरेट देनदार नियमित/पंजीकृत है	आरओसी-राजस्थान, जयपुर
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या/कॉर्पोरेट देनदार की सीमित देयता पहचान सं.	यू45203आरजे2004पीटीसी019691
5. कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	द क्रैस्ट, एफ.एन. 101, प्लॉट सं. ए-4, एयरपोर्ट एन्क्लेव स्कीम, दुर्गापुर, टॉक रोड, जयपुर - 302018, राजस्थान
6. कॉर्पोरेट देनदार की दिवाला प्रारंभ तिथि	04/07/2023
7. दिवाला समाधान प्रक्रिया संपन्न होने की अनुमानित तिथि	31/12/2023
8. अंतरिम समाधान पेशेवर के रूप में कार्य कर रहे दिवाला पेशेवर का नाम और पंजीयन संख्या	<b>बाबूलाल शर्मा</b> आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी01151/2018-19/11832
9. अंतरिम समाधान पेशेवर का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	एम/एस वी. लाल शर्मा एंड कंपनी, चार्टर्ड अकाउंटेंट्स, 306, तीसरा तल, दुर्गापुर बिजनेस सेंटर (डीबीएस), चिक सिटी पेट्रोल पंप के पास, एमआई रोड, जयपुर, राजस्थान 302001 tejgati@yahoo.com
10. अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ईमेल	एम/एस वी. लाल शर्मा एंड कंपनी, चार्टर्ड अकाउंटेंट्स, 306, तीसरा तल, दुर्गापुर बिजनेस सेंटर (डीबीएस), चिक सिटी पेट्रोल पंप के पास, एमआई रोड, जयपुर, राजस्थान 302001 tejgati@yahoo.com
11. दावे जमा करने की अंतिम तिथि	18/07/2023
12. धारा 21 की उप-धारा (6ए) के खंड (बी) के तहत अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा सुनिश्चित लेनदारों के वर्ग, यदि हो	अब तक आईआरपी के पास उपलब्ध सूचना के अनुसार लागू नहीं
13. एक वर्ग में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए विहित दिवाला पेशेवरों के नाम (प्रत्येक वर्ग के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14. (ए) प्रासंगिक फॉर्म और (बी) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है:	वेब लिंक: <a href="https://www.ibbi.gov.in/downloadform">https://www.ibbi.gov.in/downloadform</a> भौतिक पता: कृपया कॉलम सं. 13 देखें।
<p>एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायप्रक्रिया ने 04 जुलाई, 2023 को मैक्रो इंधन कॉन्ट्रेक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड की कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।</p> <p>मैक्रो इंधन कॉन्ट्रेक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों को एतद्वारा प्रेषित संख्या 10 के संलग्न अधिकृत फॉर्म पर अंतिम समाधान पेशेवर को 18 जुलाई, 2023 को या उसके पहले सक्रम के साथ अपने दावे प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है। विहित लेनदारों को अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं।</p> <p>दावे के झूठे या कालक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा। अंतरिम समाधान पेशेवर का नाम और हस्ताक्षर:</p> <p style="text-align: right;"><b>बाबूलाल शर्मा</b> आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी01151/2018-19/11832 एएफए की वैधता: 15/11/2023</p> <p>दिनांक और स्थान: 07/07/2023 जयपुर</p>	